【様式１】

令和  年  月  日

城東区ジュニア防災リーダー登録申請書

城東区長様

 城東区ジュニア防災リーダーへの登録を希望するので、「城東区ジュニア防災

リーダー登録制度実施要綱」第 5 条第 1 項の規定により申請します。

 なお、登録後は要綱の趣旨を踏まえ、積極的に活動に参加します。

 また、本申請にかかる個人情報について、要綱の趣旨にかかる活動のために必

要な範囲に限り、区長が地域自主防災組織等第三者への提供を行うことについ

て承諾します。

氏名 （ふりがな）

                       男・女

住所

生年月日

通学校名

連絡先 ※ （本人電話）

（保護者電話）

（メール）

 ※「連絡先」は保護者の電話番号だけでも結構です。

上記申請者がジュニア防災リーダーに登録されることについて、保護者とし

て同意します。

保護者氏名

（自署）

（ふりがな）

申請者との関係